
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.89.2022 

ZARZĄDZENIE NR 89/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie polityki rekrutacji nauczycieli akademickich (OTM-R) w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 

roku, poz. 574, ze zm.), mając na uwadze w szczególności zasady i wytyczne zawarte w:  

1) Europejskiej Karcie Naukowca (The European Charter for Researchers),   

2) Kodeksie Postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych (Code of Conduct for the Recruitment  

of Researchers) oraz 

3) zobowiązania wynikające z HR Excellence in Research Award 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Politykę rekrutacji nauczycieli akademickich opartej na otwartości, przejrzystości i kryteriach 

merytorycznych (OTM-R), stanowiącą załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Rektor 

 

 

                                                                                                                           Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


